83186

Ritzenhoff & Breker

~ 18I0

Blumenvase ANNALENA
® aus Kalk-Soda mit kreidig-softem Matt-Finish

® bauchige Form mit
® im Geschenkkarton

breiter Offnung

Anwendungsbeispiele:

- bietet insbesondere kurzstieligen, Gippigen Blumengebinden perfekten Halt

Blumenvase ANNALENA, braun-matt

Produkt
Blumenvase ANNALENA

Blumenvase ANNALENA, schwarz-matt

Blumenvase ANNALENA, grau-matt

Blumenvase ANNALENA, weiR-matt

Ausfiihrung
Glas

Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

Farbe
braun-matt
grau-matt
schwarz-matt
weilk-matt

MaRe
Durchmesser: 120 mm, Hohe: 180 mm

Herstellernummer

816716
816723
816693
816709

Bestellnummer
6455722

6455723
6455720
6455721



Veréffentlichungen, auch auszugsweise, nur mit ausdriicklicher Genehmigung des Herausgebers! © - Rechte vertreten durch MVM Marketing GmbH

file:///tmp/20240213-130210.htm 2/2



